
            МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

УЖУРСКОГО РАЙОНА» 

 

ПРИКАЗ 
 

28.03.2023 г. Ужур                                     №   55                         

  

О внесении изменений в приказ № 30 от 22.02.2023 «Об организации 

летней оздоровительной кампании 2023 года  в образовательных 

учреждениях Ужурского района» 

 

На основании закона Красноярского края «Об обеспечении прав детей    

на отдых, оздоровление и занятость» от 07.07.2009 № 3618, Постановления 

администрации района от 14.02.2023  № 93 «Об утверждении мероприятий 

по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков               

в летний период 2023 года в образовательных организациях, расположенных 

на территории Ужурского района», с целью увеличения охвата детей летним 

отдыхом, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в плановые показатели лагеря с дневным 

пребыванием детей МБОУ «Малоимышская СОШ» до 44 человек. 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста по 

дополнительному образованию Панфилову Н.В. 

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.  

 

 

 

Директор МКУ  

«Управление образования» 

 

И.В. Милина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


